



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jarl Nikolajsen Holding ApS

Skolegade 85,2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 85 19 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jarl Nikolajsen Holding ApS Skolegade 85,2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 85 19 34
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.201	-10.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	387.040	191.055
Andre finansielle indtægter	7	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.635	-14.432
Resultat før skat	358.211	166.375
Skat af årets resultat	6.799	43.291
Årets resultat	365.010	209.666
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	304.010	209.666
Disponeret i alt	365.010	209.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.630.359	3.243.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.630.359	3.243.319
Anlægsaktiver i alt	3.630.359	3.243.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.052	43.291
Tilgodehavender i alt	106.052	43.291
Likvide beholdninger	145.429	1.882
Omsætningsaktiver i alt	251.481	45.173
Aktiver i alt	3.881.840	3.288.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.963.514	2.659.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	3.074.514	2.709.504
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	29.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.841	336.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.434	162.434
Selskabsskat	99.253	0
Anden gæld	47.298	49.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.326	578.988
 Gældsforpligtelser i alt	807.326	578.988
 Passiver i alt	3.881.840	3.288.492

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.659.504	0	2.709.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>304.010</u>	<u>61.000</u>	<u>365.010</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.963.514</u>	<u>61.000</u>	<u>3.074.514</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.635	13.235
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.197</u>
	<u>16.635</u>	<u>14.432</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 99 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
